Министерство образования Ставропольского края
ГОСУДАРСТВЕН НОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ УЧРЕЖДЕН И Е

КРАЕВОЙ ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ
РЕАБИЛИТАЦИИ И КОРРЕКЦИИ

Протокол Ne 7
заседания рабочей группы по инновационной деятельности

от 2 ноября 2023 r.

Присрствовали: б человек
ВОПРОСЬl 3АСЕДАНИЯ:

1.О подведении промежугочных итогов реализации проекта краевой инновационной
площадки кПотенциал сетевого взаимодействия в подготовке трансдисциплинарного
специалиста для оказания качественной семейно-ориентированной помоци детям
раннего возраста с ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью) в
2023 r.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1,По первому вопросу выступила Слюсарева Е.С., к. псих, н., доцент, доцент
кафедры психофизиQлогии и безопасности жизнедеятельности ГБОУ ВО
<Ставропольский государственный педагогический институт>, научный консультант
проекта, которая подвела итоги о проделанной работе в рамках реализации краевой
инновационноЙ площадки 2а23 г. Слюсарева Е,С. отметила высокое качество
подготовки реализованных мероприятий, поблагодарила членов рабочей группы
ГБОУ кКраевой психологический центр> за проделанную работу.

РЕШИЛИ:
1,Утвердить промежугочный отчёт о реализации краевой инновационной площадки
< Потенциал сетевого взаи модействия в подготовке тра нсдисци плинарного
специалиста для оказания качественной семейно-ориентированной помощи детям
раннего возраста с ограниченными возможностями здоровья и инвалидностьюD в
2023 г,

Руководитель / Е.В, Заика /